
В целях уточнения перечня многоквартирных домов, расположенных на территории 
муниципального образования город Краснодар, включённых в Региональную 
программу, в отношении которых принято решение о формировании фонда 
капитального ремонта общего имущества собственников помещений на счёте 
Регионального оператора п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город 
Краснодар от 30.07.2014 № 5192 «О принятии решения о формировании фонда 
капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных 
домах, расположенных на территории муниципального образования город Краснодар, 
включённых в Региональную программу капитального ремонта общего имущества 
собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Краснодарского края, на 2014 – 2043 годы на счёте некоммерческой организации 
«Краснодарский краевой фонд капитального ремонта многоквартирных домов», 
собственники помещений которых не выбрали способ формирования фонда 
капитального ремонта или выбранный способ не был реализован» следующие 
изменения: 
1.1. Пункты № 502, 525, 536, 542, 604, 679, 680, 767, 1009, 1024, 1025, 1057, 
1088, 1149, 1175, 1176, 1257, 1294, 1295, 1388, 1402, 1417, 1467, 1469, 1542, 
1545, 1558, 1570, 1600, 1607, 1623, 1743, 1795, 1819, 1822, 1825, 1879, 1922, 
2007, 2008, 2158, 2163, 2216, 2458, 2460, 2462, 2463, 2464, 2465, 2466, 2470, 
2474, 2478, 2550, 2642, 2739, 2753, 2778, 2814, 2815, 2905, 2938, 2941, 2942, 
2965, 3127, 3133, 3134, 3149, 3188, 3234, 3253, 3259, 3338, 3355, 3388, 3421 
приложения признать утратившими силу.
1.2. Дополнить приложение пунктами 3428 – 3455 и изложить их в редакции 
согласно приложению.
2. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального 
образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее 
постановление в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования город Краснодар Е.А.Первышова.

Исполняющий обязанности главы 
муниципального образования
город 
Краснодар 
М.Б.Фролов

file:///C:/KartDoc.aspx?ID=106639



